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Horaires d’ouverture*

Tarifs

	
Période 
scolaire Petites vacances Grandes 

vacances
LUNDI

12h - 13h30 
18h - 20h

12h - 13h30 
15h - 19h

MARDI
MERCREDI
JEUDI
VENDREDI

SAMEDI 9h30 - 12h
et 14h30 - 18h 14h30 - 18h

DIMANCHE 9h30 - 13h Fermé

	
TARIFS 

RÉSIDENTS*
TARIFS 

EXTÉRIEURS
Enfants -3 ans GRATUITGRATUIT
Enfants 3 à 5 ans 1,90 € 2,10 €
Enfants 6 à 15 ans 4,10 € 4,60 €
Adultes 5,10 € 5,80 €
Achat carte membre forfait ou abonnement 6 €
Forfait 10 entrées adultes 41 € 47 €
Forfait 10 entrées -16 ans (nominatif) 31 € 35 €
Forfait 10 heures 31 € 35 €
Abonnement annuel piscine 200 € (20 €/mois) 230 € (23 €/mois)

Fofait annuel piscine + forme& dét 420 € (35 €/mois) 474 € (39,50 €/mois)

Forfait annuel piscine + forme& dét. + fitness 462 € (38,50 €/mois) 534 € (44,50 €/mois)

École de natation (année scolaire) dès 4 ans 210 € (21 €/mois) 230 € (23 €/mois)

Stage de natation vacances scolaires dès 6 ans 75 € 85 €

*Évacuation 20 minutes avant la fermeture des bassins intérieurs (sauf le midi en semaine) 
  et 30 minutes pour le bassin extérieur
  Port du bonnet de bain obligatoire
  Autorisation parentale obligatoire pour les mineurs de 12 à 15 ans non accompagnés 
  Fermé les jours fériés

* Justificatif de domicile de -3 mois OBLIGATOIRE pour bénéficier du tarif résident de la cdc des pays de L’Aigle


